
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC KẠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND                  Bắc Kạn, ngày       tháng 6 năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Ba Bể 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;    

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số của Luật Đất đai;   

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;   

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch 

sử dụng đất; 

Theo đề nghị của UBND huyện Ba Bể tại Tờ trình số 26/TTr-UBND ngày 

05/5/2023 và Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 236/TTr-STNMT ngày 

09/6/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Phê duyệt bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Ba Bể: 

Bổ sung dự án thành phần số 2: Xử lý sạt lở cấp bách sông, suối tỉnh Bắc Kạn 

thuộc dự án sạt lở cấp bách sông, suối một số tỉnh miền núi phía Bắc - Kè bảo vệ bờ 

Sông Năng thuộc xã Thượng Giáo và thị trấn Chợ Rã, huyện Ba Bể và các thửa đất 

cần chuyển mục đích sử dụng đất của các hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn huyện 

Ba Bể vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Ba Bể, cụ thể: Diện tích các loại 

đất theo biểu số 01 và biểu số 02 kèm theo. 

Điều 2. Giao UBND huyện Ba Bể:    

1. Công bố công khai việc bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện 

Ba Bể theo đúng quy định của pháp luật về đất đai. 

2. Thực hiện việc thu hồi đất, giao đất, chuyển mục đích sử dụng đất theo 

đúng quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất đã được duyệt. 

3. Tổ chức kiểm tra thường xuyên việc thực hiện kế hoạch sử dụng đất 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi 

trường, Chủ tịch UBND huyện Ba Bể và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.     
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h);   

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Ô. Thất); 

- Lưu: VT, NNTNMT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 

 
 
 
 
 
 
 

 

 


		2023-06-19T17:09:12+0700


		2023-06-19T17:18:05+0700


		2023-06-19T17:18:05+0700


		2023-06-19T17:18:05+0700




